
入札結果一覧（令和５年８月２５日執行）

期間：令和5年8月26日～ 令和5年12月25日

場所：守谷市御所ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

水戸通信工業（株） 3,270,000 辞退  

（株）つくば電気通信 2,710,000 2,650,000 落札

茨城電話工業（株） 3,200,000 2,700,000  

期間：令和5年8月26日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

国際航業（株） 辞退  

（株）オリエンタルコンサルタンツ 63,650,000  

サンコーコンサルタント（株） 85,200,000  

（株）日水コン 辞退  

（株）日本水道設計社 47,800,000 落札

日本水工設計（株） 93,500,000  

日本工営（株） 辞退  

パシフィックコンサルタンツ（株） 辞退  

（株）東京設計事務所 辞退  

（株）長大 89,000,000  

期間：令和5年8月26日～ 令和5年12月20日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）サニクリーン東京 辞退  

（株）シイナクリーン 2,570,000 落札

総合企業組合　水平 2,724,000  

（有）ビルテック 2,631,500  

（株）施設管理サービス 2,654,000  

日本ビルシステム（株） 辞退  

（株）光商社 2,695,000  

市民交流プラザ防犯カメラ改修工事

Ｒ５国補公下第７号業務（排水樋管耐震診断【線形・非線形】及びポンプ場
耐震診断【非線形】業務）

場所：守谷市内

令和５年度児童クラブ清掃業務 場所：市内児童クラブ１２ケ所

1


